1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 謝斯雅Libby <152682@gapp.fju.edu.tw>
寄件日期: 2022年3月10日星期四 下午 3:13
收件者: D20@mail.fju.edu.tw; 輔大德語系系辦公室; D22@mail.fju.edu.tw; 陳惠真; 輔大日文系; 義大利語文學系
副本: Kate Chiwen Liu; hegel1215@gmail.com
主旨: 外語學院戲劇營工人招募開始啦!

親愛的秘書們好!
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2022 尤里卡戲劇營 2.0 要來招募工人啦😍以下是對於這次招工的組別簡介簡介，歡迎各位朋友一起

來共襄盛舉喔🎉

戲劇營營期：2022.7.18-2022.7.21

📍組別介紹

*平面設計組(1-2 人): 前期製作 FB 及 IG 相關宣傳圖及文案，後期製作名牌、營手冊、營服等相關營

隊文宣品

*攝影組(1-2 人): 營期四天記錄活動時刻，並製作成果影片，須自備攝影器材

*生輔器材組(2-3 人): 負責膳食訂購管理、器材租借及整理

*教學活動組(3 人): 設計活動及排程、與師長接洽教材等營期內容

📍附註說明

*活動組須於 3/21 中午面試；平面設計組及攝影組請將作品寄至總召信箱以便參考

*參與此營隊可參加於 111 第一學期所開設之"數位行銷實習"課程

*此表單開放時間為: 3/10(四)~3/18(五)

* 表單連結： https://forms.gle/9gHwhezk9oG2Mwc59

歡迎有興趣的大家來報名，共同分享營隊的快樂 ❣

若有任何疑問，歡迎聯絡總召 Mia: chiayu1114@gmail.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

請大家幫忙轉發，謝謝~

我們歡迎所有對戲劇、對舉辦活動有興趣的同學們參加!

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Best regards,

謝斯雅 Libby Hsieh

輔仁大學外語學院秘書

Tel: 886-2-2905-3307